L. usus pars, 20. ff. de usu & habitatione. num. 14. &  
19. pag. 130. & 131.  
L. viæ, itineris, 17. ff. de servitutibus, ex n. 5. & n. 12.  
& 18. pag. 130. & 131.  
L. hæredes, 26. §. in illa, ff. familiæ erciscundæ. n. 7.  
p. 130.  
L. 4. ff. de usufructu, cum l. rectè dicimus, ff. de verbo-  
rum significatione. cap. 32. à principio usque ad n.  
16. p. 132. & 133.  
L. qui usufructum, 3. in fine, ff. si usufructus petat-  
tur. ex num. 16. cum seqq. pag. 133.  
L. usufructu, 7. §. hac ratione, cum duabus legibus se-  
quentibus, ff. de usufructu, l. æquissimum, 17. §. fru-  
ctuarius, cum cæteris §. illius legis, l. sed & si quid  
19. l. usufructuarius novum, §. 1. ff. eodem titul. c. 33.  
à principio. p. 135.  
L. sed & si quid inædificaverit, 19. ff. de usufructu, n.  
10. 11. & 12. pag. ead.  
L. æquissimum, 17. §. proinde, versiculo, etli tortè in  
hoc, ff. de usufructu, ex num. 23. usque in finem  
capitis. pag. 137. & seqq.  
L. usufructuarius, 68. ff. de usufruct. ex num. 13. usque  
ad num. 23. pag. 136. & 137.  
L. sed & si quid, 19. §. sed nec servitatem, & §. pro-  
prietatis, cum l. seq. ff. de usufructu, latè, & melius  
quàm hactenus. cap. 35. per tot. p. 141. & seqq.  
L. usufructu legato, 7. l. item si fundi, 10. ff. de usufru-  
ctu. ex num. 11. cum seqq. p. 145.  
L. item si fundi, versic. huic vicinus tractatus est, ff. de  
usufructu. num. 24. pag. 153.  
L. si pendentes, 34. ff. de usufructu, num. 15. 16. &  
17. pag. 167.  
L. defuncta, 65. §. ultimo, ff. de usufructu, cap. 43. à  
principio usque ad n. 11. pag. 168.  
L. si habitatio, 10. §. utrùm, ff. de usu & habitatione, n.  
10. pag. ead.  
L. quoties, 41. §. universorum, ff. de usufructu, num. 10.  
pag. 170.  
L. & puto, 26. §. Julianus, ff. familiæ herciscundæ. n. 3.  
pag. 179.  
L. si proprietas, l. si tibi, ff. de usufructu accrescendo  
n. 35. ad finem. p. 183.  
L. penultima, ff. de usufructu accrescendo num. 22. &  
multis seqq. p. 187.  
L. 1. §. interdum, ff. de usufructu accrescendo, num.  
24. & seqq. p. 187.  
L. sicuti, §. finali, & §. Aristo, ff. si servitus vendicetur,  
num. 4. p. 190.  
L. loci corpus, ad finem, ff. si servitus vendicetur, n. 5.  
pag. ead.  
L. statuæ, 44. in princ. & §. 1. ff. de usufructu, ex n. 7.  
cum seqq. p. 191.  
L. infantis, 62. ff. de usufructu, n. 9. p. ead.  
L. quoties, 15. & l. ei fundo, 19. ff. de servitutibus, n. 11.  
& multis seqq. p. ead.  
L. ergo, §. finali, cum l. veluti, ff. de servitutibus rustico-  
rum, num. 16. p. 192.  
L. ut pomum, 7. ff. de servitutibus, ex num. 21. p. 193.  
L. 4. & 5. ff. de operis servorum, cap. 50. per tot. man-  
mè num. 5. & 6. pag. 194.  
L. sed & si quid, 19. §. & si vestimentorum, ff. de usu-  
fructu,

## Syllabus legum Explicatarum.

- fructu, cap. § 1. per tot. p. 196.  
**L. hactenus**, 8. ff. de usufructu, cap. § 6. per totum, pag. 210.  
**L. Titio cum morietur**, 58. ff. de usufructu, num. 15. pag. 224.  
**L. hæres meus**, 78. §. quamvis, ff. de conditionibus & demonstrat. & l. 5. ff. de usufructu legato. ibid.  
**L. an usufructus**, ff. de usufructu, num. 19. & quatuor seqq. & ibidem l. si usufructus municipibus, ff. de usufructu legato. pag. 225.  
**L. si usufructus civitati**, 21. ff. quibus modis usufructus amittatur, num. 22. & 23. pag. ead.  
**L. si usufructus alterius**, 28. ff. quibus modis usufructus amittatur, ex num. 30. usque in finem capitis. p. 245.  
**L. servitutes**, 14. ff. de servitutibus, & ejus materia, n. 6. pag. 247.  
**L. si usufructus**, 67. de jure dotium, cap. 69. ferè per tot. maximè num. 25. pag. 253.  
**L. si is qui**, 11. §. jura prædiorum, cum l. sed an viæ, 12. ff. de pignoribus, cap. 70. per tot. p. 254. & seqq.  
**L. si servus** 27. ff. de usufructu, num. 8. p. 258.  
**L. repeti**, §. rei mutatione, ff. quibus modis usufructus amittatur, cap. 72. à principio. p. 259.  
**L. fundi**, ff. quibus modis usufructus amittatur, n. 24. & 25. pag. 262.  
**L. quoties**, 41. §. universonum, ff. de usufructu, ex num. 11. p. 260.  
**L. servitutes**, 19. §. si sublatum, ff. de servitutibus urbanorum, ex num. 15. cum. seqq. pag. 261.  
**L. domo**, 21. ff. de pignoratitia actione, ex num. 19. cum seqq. pag. ead.  
**L. si cui insulæ**, 60. ff. de usufructu, num. 2. p. 260.  
**L. excepta**, ff. quibus modis usufructus amittatur, n. 4. pag. ead.  
**L. si pendentes**, §. si qua servitus, cum l. arbores, §. 1. ff. de usufructu, conciliatur, & declaratur, ex n. 3. cum seqq. p. 263.  
**Legis**, si quis domum, §. 1. ff. locati, materia, num. 19. p. 265.  
**L. si habitatio**, 10. ff. de usu & habitatione, num. 23. pag. ead.  
**L. Pomponius**, 29. ff. quibus modis usufructus amittatur, num. 4. p. 267.  
**L. si tibi**, ff. quibus modis usufructus amittatur, n. 25. pag. 268.  
**L. si proprietati**, 4. ff. de jure dotium, num. 4. p. 275.  
**L. 1. §. qui in perpetuum**, ff. si ager vectigalis vel emphyteuticarius, num. 30. p. 273.  
**L. defuncta**, 65. ff. de usufructu, cap. 77. per totum, & capitibus seqq. pag. 277.  
**L. si fur**, 14. ff. de usufructu, n. 9. & num. 13. p. ead.  
**L. si usufructuarius messem**, 13. ff. quibus modis usufructus amittatur, n. 11. pag. ead.  
**L. si operas**, 33. ff. de usufructu, num. 16. pag. 278.  
**L. utifru**, §. §. finali. ff. si usufructus petatur, n. 17. & 18. pag. ead.  
**L. Herennius**, ff. de usuris, n. 11. & 12. pag. 285.  
**L. quòd si nulla**, ff. de religiosis & sumptibus funerum, num. 14. per tot. pag. eadem.